Partneris įsipareigoja 1 punkte nurodytomis datomis apgyvendinti 55 asmenis, o 
Mokykla įsipareigoja tam laikotarpiui rezervuoti patalpas, suteikti iki 468 lovadienių.  

4. Partneris įsipareigoja sumokėti už vieną lovadieną 32 eurus (trisdešimt du). Bendra 
numatoma paslaugos vertė – 14 976,00 eurų (keturiolika tūkstančių devyni šimtai 
septyniasdešimt šeši). Už suteiktas paslaugas atsiskaitoma per 5 darbo dienas po sąskaitos 
faktūros pateikimo el. paštu info@orkestras.pro.